[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №  105
ХХХIII сессия                                                                                                III созыва

18.02.2016                                                                       станица  Вышестеблиевская

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
По результатам рассмотрения проекта правил землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района с внесенными в него изменениями и обязательных приложений к нему (протоколы публичных слушаний и  заключения о результатах публичных слушаний), постановления главы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 15 февраля 2016 года № 49 «О согласии с внесенными изменениями в Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», в соответствии Федеральным Законом от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района, РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» с внесенными в него изменениями (приложение).

2. Решение об утверждении правил землепользования и застройки опубликовать на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет» и обнародовать в порядке, установленном для официального обнародования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

3. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны   прав и  свобод  граждан,   развития    местного   самоуправления (Кулько) и заместителя главы          Вышестеблиевского     сельского      поселения    Темрюкского   района
Н.Д. Шевченко.

4. Решение XVII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 21 мая 2015 года № 55 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»» считать утратившим силу.

5. Решение  «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________П.К. Хаджиди
« 18»  февраля  2016 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

______________И.И. Пелипенко
« 18»  февраля  2016 г.

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Заведующая отделом

имущественных и земельных отношений

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.А. Кушик

Эксперт по вопросам землеустройства

и земельного контроля
администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Д.В. Колмык
Проект согласован:

Заместитель главы

Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Н.Д. Шевченко

Эксперт по юридическим вопросам                                                 М.Л. Мельник